guantiscumque viaibus confirmatis, ap-’

probatis | iteralis el innovalis; necnon
omnibus et singolis iths, quae in supra-
dictis Alexandr et Clementis pracdeces-
sorum litleris concessa sunt non ob-
starc

§ 28. Quibus omnibus et simgulis, cliamsi
'pro illorum suflicienti derogatione de

illis eorumgue tolis lenoribus specialis, |

1 Forsan legendum restifuiivis (R, T.].
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specifica et individua, ac de verbo ad ver-
bum,.non autem per clausulas generales
idem importantes, mentio seu quaevis
alia expressio habenda aut aliqua alia
exquisita forma ad hoe servanda foret,
tenores huiusmedi, ac si de verbo ad
verbum, nihil penilus omisso, et forma
in illis traditd observat, exprimerenlur
et insererentur, praesentibus pro plene
et sufficienter expressis ac insertis ha-
bentes, illis alids in suo robore perman-
suris, ad praemissorum effectum, motu,
scientid et potestatis plenitudine simili-
bus, specialiter et amplissime derogamus,
et derogathm esse volumus; celerisque
contrariis quibuscumque.

§ 29. Ceterum volumus ut eaedem Mandaiprao
praesentes litlerae, seu earum exempla, "
eliam impressa, notificentur et intimen-
tur singulis Ordinum, congregationum,
institutorum et socielatum, etiam lesu,
superioribus generalibus, procuratoribus
generalibus; eisque harum serie distri-
cle praecipimus et mandamus ul ipsas
praesentes litleras, lam suo quam suo-
rum respective subditorum sen inferio-
rum nomine, acceplenl, aclumsue acce-
plationis huiusmodi in scripUs reddant,
el exempla huiusmodi pluribus viis
quanto citius fieri poterit transmittant
ad eosdem suos subditos seu inferiores,
cum arclissimis pracceptis easdem prae-
scnles lilleras et in eis conlenta plena-
rie el integre ac vere el realiler el cum
effeccte in omnibus el per omma exc-
quendi et observandi,

§ 30. Et quia diflicile forel praesen-  Transompo-
tes lilleras originales ubique ostendi e
publicari, volumus pariter et decerni-
mus illarum transumptis, seu exemplis,
elizm hmpressis, manu alicuivs notarii
publici subscriptis, ¢t sigillo personac in
ecclesiasticd dignitate constitutae muni-
lis, eamdem prorsus fidem*® in iudicio ol

1 Male ed. Main. legit eadem... fides (R. T.}.
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CLEMENS X PP,

extra illud ubicumque locorum haberi,
quae haberetur ipsis praesentibus si fo-
ret exhibilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piseatoris, die xxi
decembris mpcLxxin, pontificatus nostri
anno 1v.